РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
  РЕШЕНИЕ
от 15.02. 2019 г.                                                                           № 32/104

п.Левженский

Об утверждении сведений о расходах и  численности  муниципальных служащих Приреченского  сельского поселения с фактическими затратами  на их денежное содержание

   В соответствии с ч.6 ст.52 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ»

Совет депутатов Приреченского сельского поселения решил:

1.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района с фактическими затратами на их денежное содержание за  2 квартал  2018 год ( прилагается), 3 квартал 2018года (прилагается), за 4 квартал 2018г. (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене.

Глава
Приреченского сельского поселения                                                      Г.Ф.Шуюпова

[bookmark: _GoBack]